
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Giovannini

Ferri

Zoffoli

Badini

Benucci

Bartolini

Trezza

Saati

Giuliani

Paolucci

Ghelli

Simonini

Francesco

Andrea

Alan

Gianluca

Giulio

Gianni

Andrea

Cristian

Andrea

Ettore

Ivan

Carlo alberto

Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lenza Bucinese S.P.S.

Lenza Bucinese S.P.S.

Top Pesca  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4,890

4,610

4,530

4,220

4,120

4,200

4,045

3,900

3,845

3,795

3,710

3,560

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna

Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Di Enno Sara

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

17:29:46


